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Man må så nok sige, at solen har bagt ned over foreningen i 
den forløbne week-end. Sommersol – sommervarme – frem 

med solbrillerne og bare tæer i sandalerne! Vi mangler bare, at 
svalerne indfinder sig på Islands Brygge. Nattergalen synger 

allerede. 
 

Hermed lidt nyheder:  
 

Vores samlingssted 
Fælleshuset gennemgår løbende en forbedring og kærlig omsorg. Senest er 

installation af et nyt komfur på tapetet. En semi-prof. model, som kan håndtere 
frembringelser af større mængder mad i et overskueligt ruf!  

 
Kaffe skal der til!  

Og vi har besluttet at bruge midler på, at indkøbe en solid, seriøs kaffemaskine, som 
kan levere varen!  

Den bliver ovenikøbet monteret med en mælkevarmer, for dem, som ønsker varm 
mælk i kaffen.  

Herre Jemini … Kaffen er stor!  
 



 
Whiteboard 

Whiteboardet …. Det gamle, gode whiteboard … Det kommer op igen jo. Og i en 
mindre model. Så ved i det, dem af jer, som savner det.  

 
Sidelys i huset . 

Der blev og bliver monteret skinner i loftet, med små, gode spots, som lyser ned på 
vægge, gavle og en evt. buffet.   

 
Køkkenet 

Køkkenet bliver løbende opdateret. Manglende køkkengrej bliver løbende efterlyst, 
og vi forsøger at holde trit med behovet.  

 
Film og billeder 

Hvor svært kan det være, at opgradere fælleshuset til en fed biograf? 
Første skridt er taget. Der er etableret et lille, men brugbart lærred på endevæggen.  

Og det lille lærred har fået en legekammerat i form af en en projektor.  
Så nu kan vi vise billeder, film og sager for en interesseret forsamling.  

Birthe og kumpanerne arbejder på en løsning på mørklægning.  
Og helt overordnet ser vi det an – måske kunne man ende med et stort lærred, 

kraftig projektor og surround lyd, så man kunne køre den fede filmaften i huset!  
We will see.  

Måske ender vi en dag med at blive premierebiograf! Med røde løbere, lyskastere og 
nedringede filmstars i glimmerkjoler og stilletter.  

Off off Broadway – det er der penge i! 
Det bliver til gengæld dyrt i kloaktømning ….  

Dog holder vi i øvrigt fast i vores kloakmand – han er stadigvæk billigst og mest 
fleksibel. Til almindelig info 

 

 
Der skal da stå Faste Batteri i stedet!  

 
Foredrag 

d. 21. juni i fælleshuset 
Dér vil projektor og lærred få sin premiere.  

Planteskolegartner, landskabsarkitekt og Kredsens havekonsulent John Norrie 
disker op med lysbilleder og massiv haveerfaring. Nærmere invitation følger.  
 

 
 



Håndværktøj i containeren 
Det nyindtrådte medlem af bestyrelsen, som lyder kaldenavnet Carsten, har påtaget 
sig opgaven med at opdatere containeren med lidt, men godt udvalgt håndværktøj.  

-En skruemaskine – en god sav mm. – lidt men godt.  
 

Fodbold er der nogen, der er glade for.  
Det gælder ikke undertegnede, men der er uden tvivl stærk interesse for denne form 

for kampsport!  
Bestyrelsen kikker på fodboldmål i forskellige udformning og forsøger at nå frem til 

et godt bud – dog uden den største indsigt i valget.  
Men vi har et godt bud!  

Affald. 
Københavns kommune, som tager sig af vores affald, har lige overtaget en del 

private selskabers ruter i byen, og det betyder uregelmæssigheder for mange. Også 
os. 

Der er lavet nye ruter og afhentningsdage og der er indkøbt nye biler, som er for 
store til vores forening. Alt det skaber forvirring og flaskehalse hos skraldemænd 

og -kvinder, så det eksempelvis er over en måned siden, vi har fået hentet 
metalaffald. 

Jeres affaldsansvarlige er (næsten) dagligt på sagen, og i mellemtiden, må I væbne 
jer med tålmod og undlade at overfylde beholdere og være rigtig, rigtig søde, og 

lade være med at forurene sorteringen med uvedkommende sager i de de respektive 
beholdere. 

og så krydser vi fingre for snarlig og varig løsning på problemerne. 
 
 
 

 

 



Dronefotografering af foreningen 
Vi har fået kontakt til et billigt bud på en fotografering af foreningen fra oven.  

Vi arbejder videre på sagen – og er naturligvis opmærksomme på, at få afklaret, 
hvorvidt der skulle være nogle havemedlemmer, der i den forbindelse ikke ønsker at 

få fotograferet kartoffelrækkerne.  
 

Gamle billeder af foreningen efterlyses! 
Vi opfordrer hermed alle til kikke i gemmerne efter gamle (som i: gamle!) billeder af 
og fra foreningen. –Tanken er, at etablere et lille galleri i fælleshuset, med billeder 

gennem historien.  
 

Grønspætter 
Til sidst tillykke med det første grønne tag i foreningen.  
Have 53 har etableret det fineste, levende grønne tag.  

Foreningen er dermed rykket lidt op i niveau med gevæksterne.  
 

Til allersidst: 
Fællesspisningen må siges, at være en succes.  

Ca 20-30 har været en fast skare ved truget.  
Svært hyggeligt og dejligt veltilberedt mad til folket.  

Prisen har været 45kr/kuverten og det har lige akkurat  ikke  balanceret.  
Ikke helt godt nok – og derfor sættes prisen op til 50kr/kuverten fremover.  

 
I ønske om en fantastisk sæson 

 
Bestyrelsen.  

 

 


